



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME	03.605.331/0001-43	104	0564-9	1109-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AVENIDA 20 DE AGOSTO Nº 1819 SALA 01	CATALAO			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /				
20250088		9907	103	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
08/08/2025	228686			56
Local de Entrega		Aplicação		Documento
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		5.263.636,82	18.365,07	5.245.271,75

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Vínculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	18.365,07

Histórico

EMPENHO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO, EDUCACIONAL E RECREATIVO PARA ATENDER A DEMANDA DESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2024 VIGÊNCIA 05/05/2025 A 05/05/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
4	72043	ALFINETE PARA MAPA N.º 01 CORES VARIADAS	60,00	1,80000	108,00
40	80432	COLA PVA COR BRANCA POLIVINIL ACETATO 90 GRAMAS	486,00	1,30000	631,80
44	25859	COLA PARA ISOPOR 90G	90,00	3,25000	292,50
46	20641	ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	204,00	10,00000	2.040,00
47	16256	ENVELOPE A4 240X340 MM	25000,00	0,19000	4.750,00
50	31107	ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO	200,00	0,90000	180,00
52	20621	EXTRATOR GRAMPO (PIRANHA)	50,00	2,50000	125,00
59	67511	FITA MÉTRICA SIMPLES COM 150CM X2 CM PARA	26,00	1,40000	36,40
63	78851	FITILHO 5MM X 48M MATERIAL POLIETILENO. CORES	300,00	1,75000	525,00
64	42468	FOLHA DE E.V.A 40X60 PCT C/10 UNIDADES CORES	220,00	6,00000	1.320,00
68	71967	GRAMPEADOR GRANDE PARA GRAMPEAR 240 FLS	13,00	92,00000	1.196,00
72	25120	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	25,00	14,30000	357,50
75	80368	LÁPIS GRAFITE PRETO N.º 2	2870,00	0,19000	545,30
80	28756	LIVRO ATA CAPADURA 100 FLS NUMERADAS EM ORDEM	70,00	8,75000	612,50
85	59151	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS CAIXA COM 20	1800,00	0,75000	1.350,00
95	80435	PASTA REGISTRADORA LARGO A-Z TAMANHO OFICIO	350,00	7,40000	2.590,00
96	80436	PASTA REGISTRADORA ESTREITO A-Z TAMANHO OFICIO	200,00	7,60000	1.520,00
114	31150	PERCEVEJO N 4 LATONADO DOURADO CAIXA COM 100	93,00	1,99000	185,07
					18.365,07

Líquido por Extenso

***** (DEZOITO MIL E TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E SETE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

Leonardo P. Santa Cecilia
Secretário Municipal de Saúde
Catalão - Goiás

SECRETÁRIO

Leonardo P. Santa Cecilia
Secretário Municipal de Saúde
Catalão - Goiás

MISSIELE PIRES RIBEIRO

Usuário do